quale remuneratività presunta, considerato il Piano Economico Finanziario presentato 

da MAPA SSD a r.l., può essere quantificato in € 978.194,00. 

- Canone del servizio affidato su base annua: Il Concessionario si impegna a 

corrispondere al Comune, per tutta la durata del contratto, un canone annuo di 

concessione pari a € 1.500,00 (euro millecinquecento/00), oltre IVA di legge, così 

definito in applicazione del rialzo offerto sul canone posto a base d’asta (art. 15 del 

Capitolato Speciale).  

- principali obblighi posti a carico del gestore in termini di investimenti, riguardano: 

Il Concessionario ha l’obbligo di gestire in maniera ottimale l’impianto natatorio oggetto